
Dana J. (Babolajda) ID 245576 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 0:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste nakoukly do mého albíčka.
 Poprosím Vás, abyste si vždy řádně přečetli popis dané věci a teprve poté si ji zarezervovali. Snažím se vždy věcičky dobře
popsat - samozřejmě se může stát, že se něco "přehlédne" - pak se domluvíme na kompenzaci nebo dalším řešení -
nepřijímám věcičky zpátky z důvodu, že se vám věc nelíbí, nesedí, nebo zkrátka z důvodu, který není např. jako vada věci...
Pokud budete chtít bližší informace o zboží, např. přeměřit nějaký rozměr apod. klidně se na mě obraťte, ráda Vám tyto dotazy
zodpovím.
 Rezervaci, prosím, dělejte jen při vážném zájmu. Danou věc rezervuji 5 dní, poté automaticky věc poskytnu dalším zájemcům
- samozřejmě nedohodneme-li se jinak :- Kontaktovat Vás budu nejpozději do 24hodin s podklady k platbě. Po špatných
zkušenostech nezasílám balíčky na dobírku. Balíček jako OBYČEJNÉ PSANÍ zasílám na Vaše riziko.Zboží zasílám nejpozději do
dvou dnů po připsání penízků na bankovní účet. Prosím o VČASNÉ info, pokud si koupi rozmyslíte! Po obdržení platby Vám
odešlu balíček, o jeho odeslání Vás budu informovat mailem a zároveň Vás žádám o zpětnou odpověď, až balíček dorazí, zda
je vše v pořádku.
 Od 1.1. 2009 došlo k úpravě cen poštovného. Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, bohužel to je
pokaždé jinak . nejmenší doporučená zásilka je cca 37,- Kč, malé botky kolem 49,- Kč a větší 55,- a více...

 Přejeme příjemné nakupování a užívání. :)

 Dana a Viktorka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

